J U N I U S.

- 25 12 A. **Dom. infra oct. Corp. Christi et II post Pentecos.**
De ea — sdx. Offic. ut in festo et pr. l. com.
oct. et S. Ab. Cr. Prf. Nativ., Vesp. de
Dom. ut pr. l. com. oct. (ex 1-mis), S. Ab.
ac Ss. Joannis et Pauli Mm., Compl. de Dom.
- 26 13 A. F. 2. De oct.—sdx. com. (sine 9 l.) Ss. Mm.
Cr. Prf. Nativ., in Vesp. ut in festo com. Ss.
Mm., (in Cath. com. S. Ladislai R.).
- 27 14 A. F. 3. De oct.—sdx. (in Cath. com. S. R.), in
Vesp. com. S. Leonis II Pp. (in Cath. com.
S. R.).
- 28 15 A. F. 4. *Vigilia.* De oct.—sdx. 9 l. et com. Vi-
giliae ac S. Pp., Vesp. de seq. com., oct.,
Compl. de Dom.
- 29 16 R. F. 5. Ss. PETRI et PAULI App. dx. 1 cl.
cum oct. com. diei oct. Corp. Chr. in Vesp.
com. seq., Compl. de Dom.
- 30 17 A. F. 6. **Ss. Cordis Jesu** — dx. 1 cl. Mat. pr. l.,
ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l.,
com. S. Pauli A., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. de Cru-
ce, Vesp. pr. l., Compl. de Dom.

Notam *vid. pag. 49 in adnotationibus.*

JULIUS XXXI dierum.

- 1 18 R. Sabb. **Pretiosissimi Sanguinis D. N. Jesu Christi**—
dx. 2 cl. Mat. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss.
de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. de
Cruce, Vesp. de seq. com. praec. et Dom.,
Compl. de Dom.
- 2 19 A. **Dom. III p. Pentec. — Visitatio B. Mariae V.** —
dx. 2 cl. Mat. pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. com.

JULIUS.

- Dom. et Ss. Processi et Martiniani Mm., in **Mis.** Gl. 2 or. Dom. 3-a Ss. Mm. Cr. Prf. B. *Et te in Visitatione*, UE. Dom. Vesp. de eodem com. Dom., Compl. de Dom.
- 3 20 R. F. 2. De 5 d. infra oct. Ss. Ap. — sdx., ad
 × Mat. Ant. et Pss. de fer. reliq. de comm. et
 × pr. l. Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ., ad Laud.
 et Hor. Pss. de fer. reliq. ut in Comm. et pr. l.,
 in **Mis.** propr. (*Mihi autem...*) Gl. 2 or. B.
Concede, 3-a *Eccl.* Cr. Prf. Ap., Vesp. de eod.,
 Compl. de fer.
- 4 21 A. F. 3. De 6 d. infra oct. Ss. Ap. — sdx. ut
 × heri et pr. l. Vesp. de seq. com. oct.
- 5 22 A. F. 4. S. Antonii Mariae Zaccariae C. — dx.,
 com. oct., in **Mis.** Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Ap.,
 Vesp. de seq. (Ant. et Pss. de fer. a Cap. ut
 in 1 Vesp. Comm. Ap. et pr. l.), com. praec.,
 Compl. de fer.
- 6 23 R. F. 5. De octava Ss. Petri et Pauli App. —
 dxm., ad Mat. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1N.
 cum Resp. de Scr. occ. reliq. de Comm. et
 pr. l., in **Mis.** pr. (*Sapientiam*) Gl. Cr. Prf. Ap.,
 Vesp. de eodem (Ant. et Pss. de fer. a Cap.
 de Comm. et pr. l.) com. seq. (Ant. ad *Mag.*
 pr.), Compl. de fer.
- 7 24 A. F. 6. Ss. Cyrilli et Methodii Ep. Conf. — dx.,
 Hym. pr., in Vesp. (Hym. et Vers. pr. ex 1-mis
 Ant. ad *Mag.* pr.: *Isti...*) com. seq. (Ant. ad
Mag. et Vers. pr.), Compl. de fer.
- 8 25 A. Sabb. S. Elisabeth Reg. Vid. — sdx., ad Mat.
 × Inv. et Hym. pr. Ant. Pss. et Vers. de fer., ad
 × Laud. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm. et
 pr. l. Suffr., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq.
 ut in Comm. et pr. l. (ad Prim. Prec. minor.),
 in **Mis.** Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad libitum,